REQUERIMENTO Nº           , DE 2012

 .

Requeiro, nos termos regimentais, o desapensamento do Projeto de

Lei do Senado nº 444, de 2011 que “Altera a Lei nº 11.445, de 05 de janeiro de

2007, que estabelece diretrizes nacionais para o saneamento básico e dá outras

providências, para determinar a medição individualizada do consumo hídrico

nas edificações condominiais”, para que passe a tramitar de forma autônoma em

relação ao Projeto de Lei do Senado nº 179, de 2006.

Sala das Sessões,

Senador ANTONIO CARLOS VALADARES

PSB/SE